排水設備、水洗便所計画確認申請書
　　年　　月　　日
境港市長　　　　　　　　　様
住　所
申請者　氏　名
電　話

次のとおり工事を施行したいので、その計画の（確認・変更確認）を申請します。

	工事区分
	新　設　・　増　設　・　改　築

	[bookmark: _GoBack]設置場所
	　　　境港市　　　　　　　　　　　番地

	使用者
	住　所
氏　名

	上水道
契約者
	氏　名

	栓番

	カード番号

	排水面積
㎡
	排水人口
人
	し尿浄化槽
　有・無　　　　　　　個

	位　置　図

	１　処 理 区 域 内
２　処 理 区 域 外
	固着個所
公共ます（既設・新設）・私設

	土地所有者承諾
	住　所
氏　名

	家屋所有者承諾
	住　所
氏　名

	排水設備所有者承諾
	住　所
氏　名

	工事予定年月日
	着手　　　　　年　　月　　日
	完了　　　　　年　　月　　日

	添付書類
	構造詳細図・配管立図

	融資資金
	要・否　　金額　　　　　　　　　　　　　　円

	指定業者

	指定番号
	第　　　　　　　号

	排水設備工事責任技術者

	登録番号
	第　　　　　　　号

	受　付
　　　　年　　月　　日
第　　　　　号
	確　認
　　年　　月　　日
第　　　　　号
	検　査
　　年　　月　　日
第　　　　　号

	工事費内訳

	排水設備、水洗便所計画確認申請書
　　年　　月　　日
境港市長　　　　　　　　　様
住　所
申請者　氏　名
電　話

次のとおり工事を施行したいので、その計画の（確認・変更確認）を申請します。

	工事区分
	新　設　・　増　設　・　改　築

	設置場所

	使用者
	住　所
氏　名

	上水道
契約者
	氏　名

	栓番

	カード番号

	排水面積
㎡
	排水人口
人
	し尿浄化槽
　有・無　　　　　　　個

	位　置　図

	１　処 理 区 域 内
２　処 理 区 域 外
	固着個所
公共ます（既設・新設）・私設

	土地所有者承諾
	住　所
氏　名

	家屋所有者承諾
	住　所
氏　名

	排水設備所有者承諾
	住　所
氏　名

	工事予定年月日
	着手　　　　　年　　月　　日
	完了　　　　年　　月　　日

	添付書類
	構造詳細図・配管立図

	融資資金
	要・否　　金額　　　　　　　　　　　　　　円

	指定業者

	指定番号
	第　　　　　　　号

	排水設備工事責任技術者

	登録番号
	第　　　　　　　号

	※
確知
認欄
通
	この申請書及び添付図書に記載の排水設備、水洗便所の計画は、設置及び構造に関する法令並びに境港市公共下水道条例及びこれに基づく規則に適合することを確認しました。
	確認印